Начальнику управления образования

администрации муниципального

района «Ижемский»

А.В.Волковой

 _______________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя

ребенка)

Место регистрации_______________

_______________________________
(индекс, адрес)

телефон ________________________

Заявление

Прошу предоставить путевку для моего ребенка (фамилия, имя, отчество, дата

рождения)____________________________________________________________________

в детский санаторий/ оздоровительный лагерь/ палаточный лагерь/ профильный лагерь

(нужное подчеркнуть)_________________________________________________________

на период с _________ по ____________ .

    Категория ребенка:

┌─┐

└─┘ ребенок, оставшийся без попечения родителей

┌─┐

└─┘ ребенок из многодетной семьи
┌─┐

└─┘ ребенок безработных родителей

┌─┐

└─┘ ребенок, получающий пенсию по случаю потери кормильца

┌─┐

└─┘ ребенок, проживающий в малоимущей семье

┌─┐

└─┘ ребенок родителей, работающих в бюджетной сфере

Приложение: 1.  на  л. в  экз.

  (наименование документа)

 2.  на  л. в  экз.

  (наименование документа)

 3.  на  л. в  экз.

  (наименование документа)

 4.  на  л. в  экз.

  (наименование документа)

 5.  на  л. в  экз.

  (наименование документа)

______________                          /

(дата)

(подпись)       (И.О. Фамилия)